平成 23 年 5 月 13 日

各 位

                  本社所在地    大阪府貝塚市二色中町8番1

会社名      株式会社 ヨータイ

代表者の役職氏名 代表取締役社長 馬場 和徳

（コード番号 5357 大証一部）

お問い合わせ先  常務取締役 江波 二郎

電話番号     （072）430－2100

役員変更のお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 13 日開催の取締役会において、平成 23 年 6 月 28 日

に開催される第 113 回定時株主総会において議案をご承認いただくことを条件

として、下記のとおり役員変更の決議をいたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 新任監査役候補
常勤監査役  新藤 建夫
監査役    下瀬 克忠
監査役    千葉 幸雄（社外監査役）
監査役    阿山 正博（社外監査役）
監査役    上野 勝 （社外監査役）

2. 退任予定監査役

常勤監査役  藤原 健晃
監査役    徳山 光治
監査役    福田 英司（社外監査役）
監査役    立澤 正道（社外監査役）
監査役    辻本 公一（社外監査役）

   以 上